UCHWALA NR 209/15
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 18 LUTEGO 2015 ROKU

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2015 ROK

Na podstawie § 12 pkt 3 Uchwaty 11I/36/14 Sejmiku Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia
29 grudnia 2014 r., w sprawie uchwalenia budzetu Wojewddztwa Swigtokrzyskiego na 2015
rok — uchwala sig, co nastepuje:

§1.

W zataczniku Nr 5b do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ zmian w planie dotacji celowych
na 2015 rok, o kwoty wynikajace z zatacznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewoddztwa Swietokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Wdrazania
Europejskiego Funduszu Spolecznego oraz Dyrektorowi Swigtokrzyskiego Biura Rozwoju
Regionalnego w Kielcach.

§ 3.

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjgcia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ADAM JARUBAS



L.p. Dzial Rozdzial
1 2 3

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udzialem Srodkéw europejskich oraz Srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w

DOTACJE CELOWE W 2015 R.

Wyszczegolnienie

4

ramach budzetu §rodkoéw europejskich, z wylaczeniem wydatkéw klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2009)

1 853
85395

Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej

Pozostata dziatalno$¢

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udzialem Srodkéw europejskich oraz srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt S i 6 ustawy, lub platnosci w

ramach budzetu §rodkéw europejskich, z wylaczeniem wydatkéw klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2009)

1 853
85395
DOTACIJE BIEZACE
DOTACJE MAJATKOWE

OGOLEM DOTACJE

Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej

Pozostata dziatalnos¢

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 209/15
Zarzadu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 18.02.2015

Zmniejszenie Zwigkszenie

5

28 592,00

28 592,00
28 592,00

8 300,00

8 300,00
8 300,00
36 892,00
0,00

36 892,00

6

8 300,00

8 300,00
8 300,00

28 592,00

28 592,00
28 592,00
36 892,00

0,00
36 892,00



